CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA
Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná

Fone: ( 43) 3420- 7000 1 0800-6487002 1 www.apucarana.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº.109/2019

AUTORIA DO VEREADOR (A): LUCAS ORTIZ LEUGI e ANTÔNIO CARLOS SIDRIN

SÚMULA: Pedido de informações ao Diretor da COPEL - Companhia Paranaense
de Energia de Apucarana, sobre a ligação da rede de energia elétrica na Vila Nossa
Senhora Aparecida.

Lido na sessão do dia / / . Visto secretário _
Aprovado por _
Rejeitado por _

Encaminhado através do ofício nº / , em / / _

CONTEÚDO DO REQUERIMENTO:
Observadas as disposições regimentais, o adiante

signatário, vereador com assento nesta Casa de Leis, requer que, após
consentimento do Plenário, seja encaminhado ofício ao Diretor da COPEL -
Companhia Paranaense de Energia, solicitando as seguintes informações:

• Porque não são efetuadas as ligações da rede de energia elétrica nas
residências da Vila Nossa Senhora Aparecida?

Justificamos este pedido de informações, salientando que, somente a
ligação da rede de energia elétrica que não é feita no referido bairro, sendo que a
SANEPAR efetua o fornecimento de água normalmente no local, conforme
demonstra em anexo a cópia da fatura da concessionária.

Nestes termos pede deferimento.

Sala das sessões, 6 de setembro de 2019.

. C\~\J~~/
~rtiz Leugi
Vereador

Antônio Carlos Sidrin
Vereador

Jmss/al

~!'_,...... . ··-'f.'".'f"""':""'•-1,~"' ., . . ,I' _I' "'Entt~)t:(lgerm,mp,,,nu...,....,..,.,,,,,.,~,·-· ·\~··
, .. jf/ftf/F~ CEPS0.215-900. Curitiba-PR "
- -,. ~;.il SANEPAR CNPJMF 76.484.013/0001-45

1 ,/, ... ~ lnscnção Estedeal 101.8008(1-64
1 Cumpanhia dr~ Saneamemo do Puraná lntemel: ,,o.;·1t-iv.sanepHr.cr-,.., b~
, CONTA FONE SANEPAR: 0800--200-0115'

-~~5ti?i:rf~1;fÍHU DOS .8AN10S --~- ., .. 7MAHf5li\{\i298-· ..
T~ºr:f6Au-00- IVÃ'i ··- .. - -------·----· N~~ER0-1 l~!fDC fl"f~El,i[. -
Q13 L09 LOT N SRA Al'ARlCJOA j

CEP -----, LOCAl. ------------------
86. 800-01;10 / APLJCARANA

RGTEIRO.üi: LE'ªlii'C', ·
. 008-01-15·-010-36860 !2e°4S189187-4··1

01'2 ~~'1_, . .,:, ... ., -u·,s.,·c,;,. _

~;~~~;~:\~: ;~:;~~~;~~-~~~ .... :~~~~t~'.~2~~~~;~~l~~::~J - ~-~~ -
N:.t An•c1tras R_.3,1;·,:9ca~ ! : , ! 'i o
wÀ-;:;·,;;;;;;. quo -;;;~nde,arn a l•gislaçlo j r2·;:r ~~----1 ;?."r;· -l:l1ij·-r22-1 o e
,:~~,;;,.-'.l'OllAli'fSõlíTC'iõ~Alrff'lfs·Ã~l'õ"STIDl's7fü'tffÃinTIN!ffl00.11Ã-Uãlsmxõ---···-----·
:·--:--·~:-;.;.~ · :~.7'0-::5·:.·:-.1ÊNf:)3. ·::/'J1-m1c,0Nic,õ7.5:;s3t:R".':..Cô~s (:Q:,;Sí.._.,:::ÊstJc VERSO,--- ···- ----,.----~

'2018": l'ÁÔO . ·p~G O"".l'~~'o--h,í;G O"'. l'~'ii-'o-7".fü'o--i7'il'1lo+ptfio-: ·p~'u·l·p~a'a -~p~Üo-f"!'1ÔU- .
• 1 • : + . ' ~ . 2'0l!rc.PA'!Jll~-11Jfo1!+PXtfo---x·· y---L--t--·--. ·=-=+· , ·--·-·1 ..... ' : 1 : l . 1 1---, ·---. --- ---, ---, --- ---

ÔÉSCRÍCAÍIDÕflrnv1c·õsTAtfCÃÕOS .. - . SANEPAR(RS)
COL:OCACAU LACt(l.
AVISO DEBITO C/FITA
MULTA AGUA
AT. MONET. PI ATRASO

,------..._ •.. _ 21ii,00
4,84
2,53
0,88

TRIBUTOS FEDERAIS - LEI 12.741 - VALOR APROXIMADO R$ 5,44
.A• ·-n,(t~t:·;:> ·! ·f:1•~-::_ r:l!t,;f:_:;•,1J\\:~es r!t"' _,•f·'<:'~·("., ··;';rJ.D~CvMH6 •.::1.1':Nr~